野幌高校同窓会

懇親会ご案内



野幌高等学校同窓会 会員各位

野幌高等学校同窓会 会長 五十嵐 徳美

立秋の候、同窓会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より同窓会活動にご理解・ご協力いただき誠に感謝申し上げます。

さて、昭和 26 年に起きた野幌高校の火災事故について長い時間の経過で知られていない状況や慰霊碑の管理を同窓会が担うとなっていることから、同窓会で慰霊式を計画し、多くの同窓生の参加をいただき、犠牲となった方々へお祈りをさせていただきました。慰霊式とその後に行われた懇親会においては、多くの方々から、年1回は同窓生が集まり懇親を深める機会を設けられないかという声が多く寄せられましたので、令和6年度から、毎年、懇親会を開催し、同窓会の輪を広めております。

つきましては、次のとおり懇親会を開催いたしますので、皆様お誘い合わせのうえ、参加していただきますようお願いします。

1 懇親会について

と き 令和7年(2025年)9月27日(土) 午後5時30分より

ところ はやし野幌店(江別市野幌町55-2)

会 費 5,000円(当日受付にてお支払いください)



2 諸連絡

- ○参加申し込みは別紙〈野幌高校同窓会懇親会参加申し込み書〉に必要事項をご記入 していただき、FAXでお送りください。
- OFAXが難しい方は事務局へお電話などでご連絡ください。
- 〇本チラシにつきましては、本校ホームページで掲載する予定となっています。

http://www.nopporo.hokkaido-c.ed.jp/https://nopporo-hs.note.jp/





3 問い合わせ 野幌高等学校同窓会事務局

担当 教頭:小笠原 清陽 TEL:011-382-2477

同窓会理事: 大迫哲也 FAX: 011-382-3526

FAX送信票(野幌高校同窓会懇親会参加申し込み書)

北海道野幌高等学校

令和7年 月 日

あて先	北海道野幌高等学校教頭 小笠原 清陽 宛
FAX番号	011-382-3526
件 名	同窓会懇親会の出欠確認について
枚数	1枚(本票のみ)
お名前 ()年卒業	お名前 (昭和 • 平成 • 令和) 年 卒業
ご連絡先電 話番号	お電話番号の記入を お願いします。⇒
出欠	令和7年(2025年)9月27日(土)午後5時30分より はやし野幌店(野幌町55-2 381-8766) 参加者は当日受付にて会費5,000円をお支払いください。 (出席します
	() 欠席します ※ どちらかにOを書いてください。
通信欄	※何か連絡事項がある場合に記載してください

[※]締め切りは9月18日(木)とさせていただきますので、よろしくお願いします。